

Årsredovisning

Gotlands Delgivningstjänst AB

556329-8933

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Reimer Thomsson
2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i delgivningsverksamhet med där tillhörande tjänster.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten avyttrats och således har bolaget också bytt namn till Kvarnruinen Silte AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 739	1 178	1 040	1 129
Resultat efter finansiella poster	426	115	96	-31
Soliditet %	59	52	51	45

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	277 982	14 465
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			14 465	-14 465
- Årets resultat				353 521
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	292 447	353 521

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	292 447
Årets resultat	353 521
Summa	645 968

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	645 968
Summa	645 968

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 739 048	1 178 040
Övriga rörelseintäkter	200 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 939 048	1 178 040
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 704	-13 633
Övriga externa kostnader	-333 395	-267 760
Personalkostnader	-1 026 424	-715 244
Summa rörelsekostnader	-1 368 523	-996 637
Rörelseresultat	570 525	181 403
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 636	68 852
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-164 246	-134 711
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-389
Summa finansiella poster	-144 670	-66 248
Resultat efter finansiella poster	425 855	115 155
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	62 000	-62 000
Summa bokslutsdispositioner	62 000	-62 000
Resultat före skatt	487 855	53 155
Skatter		
Skatt på årets resultat	-134 334	-38 690
Årets resultat	353 521	14 465

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 900	2 900
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	2 900	2 900
Summa anläggningstillgångar	2 900	2 900
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	159 928	133 606
Övriga fordringar	901 850	194 072
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 061 778	327 678
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	191 750	340 332
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	191 750	340 332
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	51 049	210 956
<i>Summa kassa och bank</i>	51 049	210 956
Summa omsättningstillgångar	1 304 577	878 966
SUMMA TILLGÅNGAR	1 307 477	881 866

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	292 447	277 982
Årets resultat	353 521	14 465
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>645 968</i>	<i>292 447</i>
Summa eget kapital	765 968	412 447
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	62 000
Summa obeskattade reserver	0	62 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 368	2 717
Skatteskulder	89 506	0
Övriga skulder	424 635	388 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder	541 509	407 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 307 477	881 866

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Havdhem

Reimer Thomsson

Reimer Thomsson

2024-06-30